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WISH K2 MK-7 Forte 30 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Naturalna Witamina K2 MK-7 Forte marki Wish to suplement diety w formie kropli na bazie oliwy z oliwek farmaceutycznej jakości. Ta innowacyjna receptura
dostarczy Ci odpowiednią ilość witaminy K2, która jest niezwykle ważna dla utrzymania dobrej kondycji. Preparat nie zawiera konserwantów, sztucznych barwników, ani
substancji aromatyzujących. Jest również wolny od GMO i wszelkich wypełniaczy. To naturalna formuła w postaci łatwych w stosowaniu kropli.

Charakterystyka witaminy K2

korzystnie wpływa na utrzymanie zdrowych i mocnych kości,
odgrywa bardzo ważną rolę w zachowaniu prawidłowej krzepliwości krwi,
wykazuje pozytywny wpływ na zęby.

Kto powinien stosować witaminę K2?

Naturalna Witamina K2 MK-7 Forte to produkt polecany przede wszystkim intensywnie trenującym sportowcom, którzy w szczególności narażeni są na niedobory
tego ważnego składnika. Ponadto, niniejszy preparat znakomicie się sprawdzi u osób pracujących fizycznie, a także u mieszkańców dużych, zanieczyszczonych miast.
Produkt dobry dla wegetarian oraz wegan.

Skład

Składniki: Naturalna Witamina K2 (menachion-7 Bacillus subtilis natto), oliwa z oliwek farmaceutyczna.

Masa: 90 g.

Porcja: 2 krople.

Ilość porcji w opakowaniu: 450.

Opakowanie: 30 ml (900 kropli).

Skuteczna dzienna dawka produktu:

2 krople.

Sposób użycia

Jedną dawkę (2 krople) spożyć bezpośrednio, bądź dodać do wody lub ulubionego napoju. Stosować raz dziennie. Wstrząsnąć przed użyciem.

Przeciwwskazania
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Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży, matki karmiące piersią oraz osoby uczulone na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być
substytutem (zamiennikiem) zdrowego trybu życia. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki.
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